Протокол № ______
внеочередного общего собрания собственников помещений
в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
г. ___________________,  ул. ____________________, дом _____,корпус___ ,
проведенного в форме заочного голосования

г. _____________________ «___» ____________ 200___ г.

          Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме _____________________________________________

__________________________________________________________________
   (Ф.И.О. инициатора общего собрания, наименование юридического лица)

_________________________________________________________________
                 (Ф.И.О. членов инициативной группы, № их помещений)

Дата начала голосования  «____» _______________200___ г.

Дата окончания приема решений собственников помещений 00.00 ч. «___» _________ 200__ года..

Место (адрес) передачи решений собственников помещений _________________________________________________________________.

Дата и место подсчета голосов _________________________________________________________________.

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме _____________ голосов. Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании ____________ голосов.

Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Утверждение Порядка проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме в форме заочного голосования.

2. Выбор способа управления - управляющей организацией.

3. Утверждение объема и перечней работ и услуг по управлению многоквартирным домом, содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме.

4. Утверждение размера платы за работы и услуги по управлению многоквартирным домом, содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме в размере ________руб. за 1 кв.м.

5. Предоставление собственниками помещений полномочий органам местного самоуправления по выбору на открытом конкурсе подрядных организаций для проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме.

6. Утверждение срока и объема работ по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома, а также размера платежей собственников помещений для  покрытия расходов по проведению капитального ремонта (в случае необходимости проведения таких работ).

7. Утверждение Порядка уведомления собственников помещений о принятых ими решениях.

8. Утверждение и подписание договора управления многоквартирным домом.

9. Утверждение сроков, формы и порядка отчетности управляющей организацией перед общим собранием собственников помещений в многоквартирном доме.

10. Утверждение Порядка разрешения споров, возникающих при реализации договора управления.

11. Утверждение порядка внесения платы за услуги и работы по управлению, содержанию и текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома и коммунальные услуги.

12. Утверждение лица уполномоченного собственниками осуществлять контроль исполнения управляющей организацией договора управления.

13. Утверждение сроков проведения очередного общего собрания.

14. Утверждение места хранения протоколов и других документов общих собраний — администрация муниципального образования.

1. По первому вопросу повестки дня собственники помещений:

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить Порядок проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: г. ______________,  ул. __________________,  дом ____, корп. _____, в форме заочного голосования (для последующих проведений общих собраний в форме заочного голосования ) на ____ листах.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - ____  голосов; «Против» - _____ голосов; «Воздержался» - _____ голосов.

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными ____________________________.

Номера помещений собственников, решения которых признаны
недействительными __________________________.

 Решение по первому вопросу повестки дня _______________________________
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             (принято или не принято)

2. По второму вопросу повестки дня:

ПОСТАНОВИЛИ: Выбрать способ управления многоквартирным домом - управляющей организацией ООО «____________».

 ГОЛОСОВАЛИ: «За» - ____ голосов; «Против» - ____ голосов; «Воздержался» - _____ голосов.

Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными __________________________________.

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными ____________________________________.

Решение по второму вопросу повестки дня ____________________________________
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         (принято или не принято)

Далее аналогично по всем вопросам повестки общего собрания.

Приложение:
          1. Порядок проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме в форме заочного голосования со всеми приложениями на _____ листах.

2. Реестр собственников помещений в многоквартирном доме на _____ листах.

З. Уведомление о проведении общего собрания собственников помещений форме заочного голосования на _____ листах.

4. Реестр вручения уведомлений о проведении общего собрания собственники помещений в многоквартирном доме в форме заочного голосования на ______ листа.

5. Решения собственников помещений по вопросам, поставленным голосование, в том числе решения собственников признанные недействительными в количестве __________.

6. Доверенности представителей собственников помещений в количестве ______.

7. Порядок уведомления собственников помещений о решениях принятых на общем собрании в форме заочного голосования на ______ листах.

8. Договор управления на _______ листах.

Инициатор общего собрания
____________________________________ / _______________________/

              ФИО                                                                  (подпись)
Собственники помещений, принявшие участие в подсчете голосов                                               ________________________________________ / _________________/

                ФИО                                                  (подпись)